
 1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

w sprawie dodatkowych wynagrodzeń dla nauczycieli akademickich  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania 

za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w 

uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 1571) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie wysokości i warunków wypłacania 

wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu 

habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2014 r., Nr 48) – zarządza się co 

następuje: 

§1 

Ustala się dodatkowe wynagrodzenia brutto dla nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawane za: 

1) udział w pracach komisji habilitacyjnej:  

a) Przewodniczący - 2 156,00 zł, 

b) Sekretarz - 1 886,50 zł, 

c) Członek - 1 078,00 zł, 

d) Recenzent - 539,00 zł, 

2) promotorstwo w przewodzie doktorskim - 5 390 zł., z zastrzeżeniem pkt. 3; 

3) Dziekan może podwyższyć ww. wynagrodzenie o 50 % w przypadku, gdy przewód doktorski 

dotyczył cudzoziemca i był prowadzony w języku obcym lub dotyczył osoby niepełnosprawnej, 

jeżeli rodzaj niesprawności wymagał od promotora posiadania szczególnych kwalifikacji;  

4) recenzję w przewodzie doktorskim – 1 832,60 zł; 

5) recenzję w przewodzie/postępowaniu habilitacyjnym – 2 156,00 zł; 

6) recenzję w postępowaniu o nadanie tytułu profesora – 2 695,00 zł; 

7) opracowanie recenzji lub ocenę dorobku w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym 

zatrudnienie na stanowisku profesora nadzwyczajnego lub wizytującego osoby nieposiadającej 

tytułu naukowego profesora albo stopnia naukowego doktora habilitowanego –  do 500,00 zł; 

8) opracowanie recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym zatrudnienie na 

stanowisku profesora zwyczajnego i recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym 

zatrudnienie na stanowisku profesora nadzwyczajnego osoby posiadającej tytuł profesora  - do 

500,00 zł;  



 2 

9) opracowanie recenzji w postępowaniu nostryfikacyjnym: do 500,00 zł;  

10) kierowanie lub sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi - do 500,00 zł., 

wynagrodzenie przysługuje jednorazowo w danym roku akademickim.  

§ 2 

1. Od początku roku akademickiego 2015/2016 wnioski stanowiące podstawę do wypłaty za 

zrealizowanie czynności wymienionych w § 1, Dziekan Wydziału składa do Działu Kadr 

i Płac w terminie do 20-tego dnia danego miesiąca, wg. wzoru odpowiedniego załącznika, o których 

mowa w § 3 niniejszego zarządzenia.  

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, Dział Kadr i Płac przekazuje do Kwestury w celu potwierdzenia 

dostępności środków finansowych oraz przedkłada do zatwierdzenia Rektorowi. 

3. Wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, będą wypłacane w terminie wypłat wynagrodzenia za pracę 

nauczycieli akademickich. 

§ 3 

Wzory wniosków określone są w załącznikach do Zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 -Wniosek o wypłatę za udział w pracach komisji habilitacyjnej. 

2) Załącznik nr 2 - Wniosek o wypłatę za prace w przewodzie doktorskim (promotor, recenzent). 

3) Załącznik nr 3 - Wniosek o wypłatę za opracowanie recenzji w postępowaniu o nadaniu tytułu 

profesora. 

4) Załącznik nr 4 - Wniosek o wypłatę za opracowanie recenzji w przewodzie nostryfikacyjnym. 

5) Załącznik nr 5 - Wniosek o wypłatę za kierowanie lub sprawowanie opieki nad studencką 

praktyką zawodową. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2015 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


